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Turniej charytatywny „Gramy dla Mikołaja” zorganizowano 4.06.2023 r. na boisku orlika w Lińsku.
Patronat nad zawodami objął Wójt Gminy Śliwice Daniel Kożuch. W turnieju wzięło udział 7 drużyn:
Bigos Cioci Teresy, KS Sumin, OSP Lińsk, LZS Turbiny, Przyjaciele z boiska, Tego Tam Ten, BKS
Szlachta, które zostały rozlosowane w dwóch grupach. Z każdej grupy do finału zakwalifikowały się
dwa zespoły. W wyniku rozgrywek na podium stanęły w kolejności następujące ekipy:

I miejsce – Bigos Cioci Teresy

II miejsce – KS Sumin

III miejsce – Przyjaciele z boiska

III miejsce – Tego Tam Ten

Drużyną Fair Play zostali okrzyknięci zawodnicy LZS Turbiny

W trakcie rozgrywek wyłoniono także grono najlepszych zawodników turnieju, wśród których znaleźli
się: Jan Kożuch (OSP Lińsk), Patryk Gornowicz (LZS Turbiny), Bartosz Schmidt (BKS Szlachta), Paweł
Kręcki (Bigos Cioci Teresy), Karolina Piesik (Bigos Cioci Teresy), Michał Neihs (KS Sumin), Miłosz
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Mowiński (KS Sumin), Maciej Fomin (Tego Tam Ten), Patryk Łangowski (Tego Tam Ten), Aleksander
Kufel (Przyjaciele z boiska), Patryk Hope (Przyjaciele z boiska).

Kwesta dla Mikołaja okazała się nad wyraz hojna, bowiem w jej wyniku zebrano 1844 zł,
które pochodziły od drużyn biorących udział w turnieju oraz indywidulanych darczyńców.

Zawody przeprowadzili: Tomasz Lewandowski i Adam Węsierski.

Nagrody indywidualne i zespołowe dla drużyn biorących udział w rozgrywkach ufundowali: Wójt Gminy
Śliwice Daniel Kożuch, Radny Powiatu Tucholskiego Sławomir Majnert, Radny Gminy Śliwice Dariusz
Rydzkowski, Towarzystwo Piłkarskie Ziemi Śliwickiej, Drzewiarz Szlachta. Inicjatorami turnieju byli:
Tomasz Lewandowski ze Szlachty i Adam Węsierski (Towarzystwo Piłkarskie Ziemi Śliwickiej).

Organizatorzy turnieju kierują serdeczne podziękowania dla sponsorów oraz dla Pań z Kół Gospodyń
Wiejskich ze Szlachty i Osówka za przygotowanie pysznego poczęstunku dla uczestników turnieju
charytatywnego „Gramy dla Mikołaja”.
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